1. Về công tác giám sát

* Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

- Đã tham gia giám sát việc cấp phát các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số; cấp phát gạo cho người dân ảnh hưởng bão lụt và hộ thiếu đói nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần – 2022.

- Tham gia đoàn cùng với Viện Kiểm sát huyện giám sát hoạt động thi hành án dân sự tại Chi cục Thi hành án Dân sự huyện và giám sát việc tạm giữ, tạm giam tại nhà tạm giữ Công an huyện Sơn Tây.

- Mặt trận huyện đang tiến hành Giám sát